
UCHWAŁA NR XXII/137/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Krośniewice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz art. 13 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2015 r.                      
poz. 1774, poz. 1777; z 2016 r. poz. 65) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż z gminnego zasobu nieruchomości, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomości niezabudowanych oznaczonych numerem ewidencyjnym: 843/2, o powierzchni 0,0668 ha, 843/3,
o powierzchni 0,0666 ha, 843/4, o powierzchni 0,0666 ha, położonych w Krośniewicach, przy ulicy Łąkowej, w obrębie 
geodezyjnym miasto Krośniewice.

2. Nieruchomości opisane w ust. 1 stanowią własność Gminy Krośniewice na podstawie Decyzji Wojewody Płockiego 
znak GP.VIII.7211-39/11/93,  z dnia 22.07.1993 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E55A8BB9-F8D7-4D56-A786-0904A80D4232. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości niezabudowane oznaczone numerem ewidencyjnym: 843/2, o powierzchni 0,0668 ha, 843/3,
o powierzchni 0,0666 ha, 843/4, o powierzchni 0,0666 ha, położone w Krośniewicach, przy ulicy Łąkowej, w obrębie
geodezyjnym miasto Krośniewice, wchodzą w skład gminnego zasobu nieruchomości.

W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego miasta Krośniewice oznaczone są symbolem 52 MN –
tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, zgodnie z zasadami ustalonymi
w ustawie o gospodarce nieruchomościami.

Id: E55A8BB9-F8D7-4D56-A786-0904A80D4232. Uchwalony Strona 1




